
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-DSH/7236/21
Spis. zn.: ZN/1501/DSH/21
Počet listů:
Počet příloh:
Počet listů příloh:

Vyřizuje: Bc. Zdeňka Kačenová Častová
Tel.: 377195180
E-mail: zdenka.kacenovacastova@plzensky-kraj.cz

Datum: 20.7.2021

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako věcně 
a místně příslušný správní orgán podle § 124 odst. 4 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě návrhu právnické osoby KTA technika, s. r. o., se 
sídlem Plzeň, Klatovská 100, PSČ 30100, IČ 62618911, ze dne 15.7.2021

s t a n o v í 
v  souladu s ustanovením § 77, odst. 1), písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů po předchozím písemném vyjádření Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, 
Územní odbor Domažlice, Dopravní inspektorát, vydané dne 7.7.2021,                            
pod č. j. KRPP-77065-1/ČJ-2021-030106, následující přechodnou úpravu provozu 
na pozemní komunikaci – silnici I/22 a I/26 k zajištění bezpečnosti silničního provozu 
a informování o omezení silničního provozu na silnici II/195 v místě železničního 
přejezdu P 701 Nový Kramolín a informování o objízdných trasách, z důvodu 
rekonstrukce železničního přejezdu P 701, za těchto podmínek:
- Doba platnosti: od 11.8.2021, 08:00 hod do 20.8.2021, 20:00 hod.
- Použité svislé dopravní značky a zařízení – dle situace DIO /viz příloha/ dle zásad 

TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích“, které tvoří 
nedílnou součást tohoto stanovení přechodné úpravy provozu

- Další podmínky, za kterých lze provést tímto stanovenou přechodnou úpravu 
provozu na pozemní komunikaci: 

- veškeré dopravní značky a zařízení musí svým provedením odpovídat příslušným 
ustanovením zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a              
o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů v návaznosti                  
na vyhlášku č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích a úprava zařízení provozu na pozemních komunikacích,                        
na související předpisy a na platné ČSN

- použité dopravní značky a zařízení budou provedeny výhradně jako retroreflexní 
třídy minimálně 1 dle platné ČSN a musí být osazeny buď na stabilních stojanech 
opatřených červeno-bílými pruhy, spodní hranou ve výšce minimálně 0,60 m              
nad vozovkou, nebo na podpěrných sloupcích opatřených nátěrem se střídavě 
červenobílými pruhy šířky 0,10 – 0,20 m v celkové délce min. 0,45 m

  dle rozdělovníku



 2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- podpěrné sloupky budou uchyceny v podkladních deskách
- použité dopravní značky a zařízení budou po celou dobu udržovány v plně 

funkčním stavu a v čistotě a budou správně umístěny a připevněny
- místní úprava provozu na pozemní komunikaci, která nebude v souladu se 

stanovenou přechodnou úpravou provozu, bude po dobu trvání přechodné úpravy 
zneplatněná (v souladu s vyhláškou č.294/2015 Sb.)

- o každém omezení silničního provozu na pozemní komunikaci je nutno informovat 
Národní dopravní informační centrum (NDIC) a zadat skutečnou dobu trvání 
dopravního omezení do univerzální aplikace (http://jsu.jsdi.cz). V případě potřeby 
konzultace při registraci do http://jsu.jsdi.cz je možné kontaktovat p. Janu 
Petrášovou tel. 596 663 556. V nutných případech lze tyto operativní změny hlásit 
telefonicky na NDIC (tel. 596 663 550-556). 

Přílohy:
- 1 x situace DIO

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

v. z.
Bc. Marcela Kilbergerová 
vedoucí oddělení dopravně správních agend 
podepsáno elektronicky

Obdrží:

- KTA technika, s. r. o., Klatovská tř. 100, 301 00 Plzeň
- Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, Územní odbor Domažlice, DI, Kosmonautů 165, 

344 01 Domažlice
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
- Městský úřad Domažlice, odbor dopravy, Náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice
- vlastní k založení

http://jsu.jsdi.cz/
http://jsu.jsdi.cz/

		2021-07-21T10:27:10+0000
	Not specified




